



Kind en Gezin sizin için neler yapar?

Çocuk sahibi olmaya karar verdiğiniz andan itibaren, hamileliğiniz boyunca ve çocuğunuzun yaşamının en önemli ilk yıllarında (0-3 yaş arası) size destek ve tavsiyelerde bulunuyoruz. Her türlü soru veya sorunuzun için bize başvurabilirsiniz.

Aileniz ve çocuğunuz bizim önceliğimizdir.

Tüm yerel Kind en Gezin ekipleri, **ebeveynliğin her alanında** sizi en iyi şekilde desteklemek üzere farklı uzmanlıklara sahip profesyonellerden (hemşireler, doktorlar, aile desteği uzmanları, sosyal hizmet uzmanları ve psikopedagoglar) oluşmaktadır.

Aşağıdaki konularda sizi dinliyor ve kanıta dayalı destek sunuyoruz.



Hamilelik



Ebeveynlik ve çocuk yetiştirme



Sağlık ve aşılama



Gelişim, büyüme, beslenme ve güvenlik



Çocuk bakımı



Opgroeien

Kind & Gezin

Kind en Gezin'e ne zaman başvurabilirsiniz?

- Hamileliğiniz sırasında sizinle mümkün olan en erken dönemde tanışmak için can atıyoruz.
- Doğumdan hemen sonra sizi evinizde ziyaret ediyoruz.
- Sizi belli zamanlarda çocuğunuzun sağlık kontrollerini ve aşılarını yaptırmaya davet ediyoruz. Ayrıca işitme testi ve göz muayenesi de yapıyoruz. Bunun için size en yakın sağlık merkezini ziyaret edebilirsiniz.
- Daha detaylı bir görüşme yapmak mı istiyorsunuz? İlave ev ziyaretinin yanı sıra ebeveynlik ve çocuk yetiştirme konularında danışmanlık (spreekuur ouderschap en opvoeding) veya kişiye özel tavsiyeler için ilave (dijital) görüşme talep edebilirsiniz.

Kind en Gezin'in hizmetleri ücretsizdir.



Daha fazla bilgiye <https://www.kindengezin.be/en/child-and-family> adresinden ulaşabilirsiniz.



Tüm bu konuların tercüme edilmiş hâlleri web sitemizde mevcuttur.



Sorunuz mu var?

Kind en Gezin'in destek hattıyla iletişime geçebilirsiniz:



Hafta içi sabah 8.00 ile akşam 20.00 saatleri arasında 078 150 100 numaralı telefonu arayabilirsiniz



Hafta içi sabah 9.00 ile akşam 16.30 saatleri arasında web sitemizde yer alan sohbet uygulaması üzerinden bir hemşire ile görüşebilir veya e-posta gönderebilirsiniz.



Opgroeien

Kind & Gezin